
به بهانه روز فوتبال اردبیل
۲۷ آذرمـاه را میتـوان یکـی از مهمتریـن روزهـا در تـاریخ ورزش و
فوتبال اردبیل ذکرکرد. روزی که در آن جوانهای لایق و سرافراز
اردبیل سرود پیروزی سردادند و با قهرمانی در اولین دوره جام فلق

تواناییهای خود را به نمایش گذاشتند.

۲۷ آذر ماه به عنوان روز فوتبال برای اردبیل و جامعه ورزش یادآور
روزهای سرشار از غرور و شادی، عشق و همدلی، همزبانی و همراهی و
یکدلی بود. روزی که مسئولین شهر و فوتبال، تماشاگران و بازیکنان
همه در کنار هم سرود پیروزی سر دادند، سرودی که بیانکننده گوشهای

از تواناییهای جوانان و نمونهای از وحدت مردم بود.

جام فلق و قهرمانی در این رقابتها اتفاق سادهای نبود که در
سالهای اخیر عدهای هرچند اقلیت ناچیز تلاش کردند از کنار آن عبور
کننـد و در گفتههـا و نوشتههایشـان بـرای کماهمیـت جلـوه دادن آن
رقابتها تلاش نمایند و به نوعی رابطه جوانان و فوتبالیهای امروز

را با گذشتهی این ورزش پرطرفدار قطع نمایند.
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این جماعت اقلیت هر وقت تریبونی به دست آوردند سعی کردند چهره
جام فلق و فلقیهای سرافراز را مخدوش نمایند و یا برای مهم جلوه
دادن خود، گذشته فوتبال منطقه را تخریب کرده و ناجوانمردانه برای
زیر سؤال بردن آن قد علم کنند ولی هرچقدر که بکوشند نمیتوانند
پرده بر روی واقعیتها بکشند و حقایق موجود را طور دیگری وانمود

بکنند.

فلق و قهرمانی در آن سند شایستگی فوتبال اردبیل و دلیلی محکم بر
جایگاه والای فوتبال دهه ۶۰ در جامعه میباشد. فلق برگ زرینی در
تاریخ فوتبال اردبیل و نشانهای از قدرت بالا و مثالزدنی جوانان

منطقه میباشد.

فلق نمونه بارز از همدلی و همزبانی جامعه ورزش و فوتبال اردبیل
در دهه ۶۰ بود. بلندی همت، علو طبع و عزتنفس از شیوههای پسندیده
ورزشکاران صادق است. صفاتی که در اردوی فوتبال فلقی های اردبیل

خیمه میزد و دعای هواداران همیشه بدرقه راهشان می شد.

در آن دوران وحـدت و همزبـانی جـامعه فوتبـال اجـازه نمـیداد کـه
شیطنتهای آتشبیاران معرکه مثمر ثمر شود تا با حیله و تزویر اساس
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فوتبال را متزلزل کنند و مانع از به سامان رسیدن امور بشوند.

و چنین است کسانی که سالهای طلایی فوتبال اردبیل را از نزدیک
مشاهده کردهاند اجازه کوچکترین بیحرمتی به زحمتکشان آن سالها و
فلق آفرینان پرافتخار نمی دهند و با وجدانی بیدار از بزرگی و

سرافرازی فوتبال دهه ۶۰  اردبیل دفاع می کنند.

و باز باید از دستاندرکاران مجمع مطالبهگران فوتبال اردبیل به
نیکی یاد شود که همتی به خرج دادند و نارواییها و چشم تنگیها و
اظهارهای نسنجیده عدهای فرصتطلب و تنگنظر را تحمل کردند ولی از
فراموش شدن خاطرات روز فوتبال و سرافرازی و سربلندی فوتبال
اردبیل ممانعت کردند. امسال سومین مراسم بزرگداشتی است که برگزار
میکنند و این بار از افتخارآفرینان فوتبال دهه ۸۰ اردبیل تجلیل

مینمایند.

عزیزانی که حتی تحمل برنامههای یک مراسم تجلیل را ندارند و از
ظرفیت کافی برای قبول واقعیتها برخوردار نیستند باید بدانند که
حرکت در خط تفرقه و کوبیدن بر طبل من آنم که رستم بود پهلوان,
هیچوقت نمیتواند با موفقیت همراه باشد. بدانند که همدلی را پاس
داشتن بهتر از پاشیدن بذر نفاق و چنددستگی است. آگاه باشند که
فریب افکار عمومی امکانپذیر نیست و مردم به راحتی سره را از
ناسره تشخیص میدهند و افراد صادق را از فرصتطلبان و مذنذب و نان

به نرخ روز تشخیص میدهند.

فوتبال برای بازگشتن به دوران سرافرازی نیاز به حرکتی همهجانبه و
اقدامی از سر صدق و صفا دارد. تا زمانیکه عدهای منافع باندی و
گروهی و شخصی را بر منافع ورزش ترجیح بدهند سخن گفتن از موفقیت و

کارنامه قابلقبول امکانپذیر نخواهد بود.

یاد و خاطره روزهای خوش و آفتابی فوتبال اردبیل را گرامی می
داریم و در مقابل یکرنگی، همدلی، عشق و وفاداری دستاندرکاران

فوتبال دهه ۶۰ سر تعظیم فرود میآوریم.
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